ministrativo nº 226/2022, a despesa com: “AQUISIÇÃO 
DE GRAMA ESMERALDA DESTINADA AO PLANTIO 
EM TORNO DO CAMPO DO ESTÁDIO EVERALDO 
FRANZOI”, em favor da seguinte empresa: 1) J. CANU-
TO FLOR NATURAL LTDA - 84.577.139/0001-92, valor 
total homologado de R$ 46.374,22 (quarenta e seis mil, 
trezentos e setenta e quatro reais e vinte e dois centavos). 

Alto Paraíso-RO, 13 de junho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

Mulher é esfaqueada em 
briga no bairro Socialista

Um homem em 
situação de rua foi

[...]

EIRELI - 31.455.241/0001-59, no valor total de R$ 
150.498,00; 6) RR COMERCIO DE ELETROELETRO-
NICOS LTDA - 42.036.849/0001-65, no valor total de R$ 
43.930,00; 7) REAL MOVEIS LTDA - 05.392.144/0001-
54, no valor total de R$ 34.040,00. Valor total homolo-
gado de R$ R$ 969.085,65 (novecentos e sessenta e nove 
mil, oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). 

Alto Paraíso-RO, 16 de junho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

andando pela rua 
com um facão, ar-
rastando a lâmina 
no asfalto e falando

[...]

cesso Administrativo nº 2006/2025. Objeto: Aquisição 
de material para iluminação pública (Luminárias), 
para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Agricultura – SEMINFRA, Confor-
me Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 1.111.627,14 (um milhão, cento e onze 
mil, seiscentos e vinte e sete reais e quatorze centa-
vos). Data de abertura: 09/07/2025, às 9h (horário de 
Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição nos 
sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.
com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conhe-
cimento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site